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PRODUKTDATA

BESKRIVNING

SAMMANSÄTTNING

TILLVERKNING

BRUKSANVISNING

Näringsinnehåll
Omsättbar energi: kcal/kg
Omsättbar energi: MJ/kg
Analytiska beståndsdelar
Protein, %
Fett, %
NFE (kolhydrater), %
Växttråd, %
Aska, %
Vatten, %
Mineraler
Kalcium, g/kg
Fosfor, g/kg
Kalium, g/kg
Magnesium, g/kg
Natrium, g/kg
kvot Ca:P
Aminosyror
Arginin, g/kg
Lysin, g/kg
Metionin, g/kg
Metionin & cystein, g/kg
Treonin, g/kg
Taurin (tillsatt), g/kg
Fettsyror
Omega 3, g/kg
Omega 6, g/kg
α-linolensyra, g/kg
EPA (C 20:5)+DHA (C 22:6), g/kg
kvot Ω6/Ω3
Tillsatser
Spårämnen
Järn, mg/kg
Koppar, mg/kg
Zink, mg/kg
Jod, mg/kg
Selen, mg/kg
Vitaminer
Vitamin A, IE
Vitamin D, IE
Vitamin E, IE
Vitamin K, mg/kg
Tiamin, B1, mg/kg
Riboflavin, B2, mg/kg
Niacin, B3, mg/kg
Pantotensyra, B5, mg/kg
Pyridoxin, B6, mg/kg
Biotin, B7, mg/kg
Folin, B9, mg/kg
Kobalamin, B12, mg/kg
Vitamin C, mg/kg
Kolin, mg/kg
Funktionella substanser
Kondroitin, mg/kg
Glukosamin, mg/kg

1680
7,0

15%
12%

0,00%
0,0%
2,1%
72%

4,0
2,8
2,8
0,6
1,3
1,4

9,1
8,6
2,9
4,7
5,1

0,8
3,4
0,7
0,1
4,5

32
4,0
48

0,6
0,1

6000
480

48
0,4
4,0
4,0
20
10

2,4
0,100

0,3
0,03
0,01

79

Partinr. 8008. Nettokvantitet 0,5 kg.

Nötvom är ett helfoder till hundar i alla livsstadier men passar extra bra för äldre och mindre 
aktiva familjehundar tack vare lägre energiinnehåll. Nötvom innehåller förutom vitamin- 
och mineraltillskott enbart svensk nötvom och krill och passar därför bra till hundar som är 
känsliga för t ex protein från gris, kyckling, lax och spannmål. Krill ger ett naturligt tillskott av 
omega 3 fettsyrorna EPA och DHA.

Färsk svensk nötvom (99 %), krill (Euphausia superba)
Tillsatser
Mineraler, vitaminer, kolinklorid

Nötvom
Helfoder för hundar i alla livsstadier

 Helfoder till alla hundar. Fodret består av råa frysta animaliska biprodukter och är 
endast avsedda att användas som foder till hund. Den oöppnade förpackningen ska 
hållas i frys i minst –18°C. Då förpackningen öppnats ska fodret förvaras i försluten 
förpackning i kylskåp väl avskiljt från livsmedel, och bör konsumeras inom 24 timmar.  
Utöver fodret ska hunden alltid ha fri tillgång till vatten. Fodret kan serveras som enda 
foder eller i kombination med valfri andel annat helfoder, tex som topping till ett torrfoder. 
Rekommenderat dagligt intag påverkas av hundens vikt och aktivitetsnivå. Doseringstabellen 
anger riktvärden för lämplig fodergiva men det är viktigt att justera givan efter din hunds 
hull, vikt och aktivitet. Precis som vid hantering av rå kyckling ska händerna tvättas och 
redskap och ytor rengöras  efter hantering av färskfoder.

Av Jordbruksverket registrerad tillverkare, nr SE 2777 PF.

Doseringstabell/Dosage table
Dagsranson i gram/daily ration in grams

Låg aktivitet/low 
activity

Medel aktivitet/ 
average activity

Hög aktivitet/ 
high activity

Hundens vikt i kg/
dog weight in kg

< 1 h/d  
(koppelpromenad/
walk on a leash)

1-3 h/d 
 (lågintensitet/  
low intensity)

1-3 h/d  
(högintensitet/  
high intensity)

3-6 h/d  
(arbetande hundar/ 

working dogs)
5 189 219 249 299– 348

10 318 368 418 502– 586
15 431 499 567 681– 794
20 535 619 704 844– 985
25 632 732 832 998– 1165
30 725 839 954 1145– 1335
35 814 942 1071 1285– 1499
40 899 1041 1183 1420– 1657
45 982 1138 1293 1551– 1810
50 1063 1231 1399 1679– 1959


